
 
 

 

1/1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI E 
RECLUTAMENTO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLARI DI CONTRATTO DI RICERCATORE A TEMPO 
DETERMINATO DI CUI ALL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA B), DELLA LEGGE 240/2010  

 
IL RETTORE  

 
- Vista la L. 240/2010 ed in particolare l’art. 24 comma 5; 
- visto il Regolamento per la valutazione dei ricercatori a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24, 
comma 3 lettera b), della legge n. 240/2010 (emanato con D.R. n. 435 del 1.3.2019);  
- visto il D.R. prot. n. 139810 del 04.08.2020 con il quale è stato emanato l’avviso relativo alla procedura di 
valutazione del Dott. Stefano Melacci, titolare di contratto di ricercatore a tempo determinato di cui all’art. 
24, comma 3, lettera B, della legge 240/2010; 
- considerato che in data 23 agosto 2020 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 
- visti i D.L. n. 18 del 17.03.2020, n. 19 del 25.3.2020, n. 22 del 08.04.2020, recanti misure urgenti in materia 
di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 
- visto il D.L. n. 83 del 30.7.2020 di proroga della dichiarazione di emergenza epidemiologica da COVID-19 al 
15 ottobre 2020 e ulteriori misure urgenti ad essa connesse; 
 

DECRETA 
 

E’ nominata la Commissione di valutazione della procedura valutativa indicata in premessa che risulta così 
composta: 
 
Cesare ALIPPI   Professore ordinario   s.c.09/H1  s.s.d. ING-INF/05 Politecnico di Milano 
Beatrice LAZZERINI  Professore ordinario   s.c.09/H1  s.s.d. ING-INF/05 Università di Pisa 
Monica BIANCHINI  Professore associato   s.c.09/H1  s.s.d. ING-INF/05 Università di Siena 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore  
Francesco Frati 
 

 
Visto  
Il Responsabile del procedimento 

Clara Pluchino 




		2020-08-27T14:30:32+0200
	IT
	Clara Pluchino


		2020-08-28T08:39:43+0000
	FRATI Francesco




